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Rubros de los Ingresos

NAYARIT
Estado Analitico de Ingresos
Del 01/ene./2019 Al 30/jun./2019

Ingreso

Estimado Ampliaciones /
(1) (Reduciones)
2)

Modificado
(3=142)

Devengados Recaudado
(4) U]

Diterencia
(0n8.1)

IMPUESTOS
5 Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
BUCIONES DE MEJORAS

ECHOS

CHAMIENTOS
8 POR VENTA OF BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS
ACIONE ORTACIONES. CONVENIOS INCENTIVOS DI
TRANSFEREN NACIO S
INGRESOS DERIVAC DE FINANCIAMIENTO
Total
Ingresos Excedentes

SUBVENCIONE!

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

XY I

$0.00

§3 89.04
$0.00

$133869.04

$0.00
50
§1.566,944 52

H]

§1.566.952.14 §1,566,952.14

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de

Ingreso

Financiamiento

Estimado Ampliaciones /
(1) (Reduclones)
(2)

Modificado
(3=142)

Devengados Recaudado
) (8)

Diferencia
(6=5-1)

ngresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
He los Municipios
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCION

gresos de los Entes Publicos de los Poderes
egislativo y Judicial, de los Organos Autonomos
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
mpresas Productivas del Estado
CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$3132.889.4
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PRODUCTOS 3000 $ §0.00 $0.00 50,00 )
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIO! $0.00 $0.00 $0.00

$0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCION $0.0

$0.00
gresos Derivados de Financiamiento

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00

Total 313949004 §3,133,888.04 BEESED $1.566.952.14

Ingresos Excedentes 1.566,836.90
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